
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 6200

Prodej Chaty, 1848 m², ul. Podhůra, Lipník nad Bečvou
Podhůra, Lipník nad Bečvou

2 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Vlasatý
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Zastavěná plocha: 65 m2 Užitná plocha: 58 m2

Plocha parcely: 63 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dvoupatrovou chatu o celkové obytné ploše 63 m², která stojí na
prostorném pozemku o výměře 1848 m². Tento objekt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné místo
pro relaxaci v přírodě, ale zároveň chtějí mít blízko k městské infrastruktuře. Chata je přístupná po zpevněné cestě,
což zajišťuje pohodlný příjezd a parkování přímo před objektem.

Součástí chaty je balkon, který poskytuje krásný výhled do okolní přírody, ideální pro příjemné chvíle odpočinku a
užívání si venkovního prostředí. Dispozice chaty je praktická a nabízí dostatek prostoru pro víkendové pobyty nebo
dlouhodobý rekreační pobyt. V horním patře chaty se nacházejí dvě obytné místnosti - ložnice, obývací pokoj a dále
kuchyně a spíž. V přízemí je prostorná vstupní chodba s předsíní, obývací pokoj a veškeré sociální zařízení,
samostatná koupelna a WC.

Lokalita, ve které se chata nachází, je výborným výchozím bodem pro všechny milovníky turistiky a cyklistiky. V okolí
najdete množství přírodních krás a stezek, které vedou do nádherných krajinných oblastí. Navíc je chata situována
pouze 5 km od historického hradu Helfštýn, jedné z nejvýznamnějších památek regionu, která láká turisty svou historií
i jedinečným výhledem na okolní krajinu.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Tato lokalita nabízí perfektní rovnováhu mezi klidem a soukromím, zároveň však zajišťuje dobrou dostupnost do
Lipníku nad Bečvou a dalších okolních měst. Je to ideální místo pro ty, kteří hledají únik od každodenního shonu a
chtějí mít zároveň možnost objevovat historické památky a krásy přírody.

Pokud hledáte chatu v klidné a přírodní lokalitě s dobrým zázemím a dostupností k atraktivním místům, tato nabídka
je pro vás tou pravou volbou.


